איור 3: ההזמנה לטקס חנוכת האנדרטה והאות בדש, ינואר 1960

ביום השלושים לפטירתו של פיאט, ב־10
בינואר 1960 )י' בטבת תש"ך( התכנסו הבוגרים
ומוקירי זכרו של פיאט בבית העלמין בבית
קשת, ואחר הצהריים חזרו לכדורי לחנוך את
האנדרטה )איור 3(. לאות מחווה למנהלם,
שלא זכה להשתתף באירוע אף שהנצחת
הבוגרים הנופלים הייתה כה יקרה לליבו,
הכינו התלמידים תצלום של מנהלם המוערך,
ולצידו כרטיס ובו תחנות הדרך בחייו.